08.03.01 Crpoureancrso (III'C) LleneBast kBoTa

Cnucok JIML, MOJABUHIUX JOKYMEHTBHI HA 6]0)1)KeTHble MecCTa nmo nporpamMmmMam 6aKaﬂaBpnaTa U CneMaJIuTeTa

no cocrosinuio Ha 04.07.2025 16:00:02

YHUKJIbHBIH KO
nocrynawuero

OcHoBanue
npuema Ge3
BCTYHHTEJIbHBIX
HCNBITAHMI

BerynureabHoe uenbiTanue 1

(Maremaruka/ Ipukiaaaubie
OCHOBBI MATEMATHYECKHX

3HAHMIH)

B(‘.Tyl'llrlTeJ'leOe HcnpiTanue 2

(Pusuxa/ Mudopmaruka/
Hpumaum.le OCHOBBI
duzuyecknx 3Hanmii/ Xummus)

B(‘.Tyl'llrlTeJ'leOe HCObITaHHE 3
(Pycckmii s13bIK)

Cymma 6asuios 3a BU

Kos1-Bo 0a/1510B 32 HH/. JOCTHIK.)

YPCHBIX 6aJ110B

CyMMa KOHK!

Hananuue NPeuMyLIeCTBEHHOI0
npaBa 3a4HCJICHHSA

Hasmune cornacust Ha
3a4YHCJIeHHe

TIpuopurer

HanpaBﬂeva HO}Z[FOTOBKH/CHEL(MB.HLHDCTM B NOpsAAKe NpHOPHTETa

IoTpe6HOCTH B 0OLIEKUTHH

Kommenrapuii

3943211

83

246

246

08.03.01 C6 - (MIC)( )

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / Ilpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

206038

3645085

76

76

70

222

232

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Ja

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmerero na PBP (Ja) /

206038

3952577

76

77

78

231

231

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Her

Tlomano / YuacTsyer B
konkypce / IIpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

206038

4028311

78

71

81

230

230

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmereno na PBP (Ja) /

206038

4023684

72

68

83

223

228

Ja

08.03.01 C6 - (MIC)( )

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

206038

3820332

82

74

67

223

223

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

OT03BaHO

3837458

64

78

70

212

222

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Her

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

206038

4028664

78

70

72

220

220

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmereno na PBP (Jla) /

206038

3869642

80

72

64

216

216

Her

08.03.01 C6 - (MMC)( 1)

Her

Tlomano / YuacTByer B
konkypce / IIpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

206038

3846876

78

61

73

212

212

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Ja

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmereno na PBP (Ja) /

206038

4015898

76

65

64

205

205

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Ja

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

206038

3873514

46

44

49

139

144

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tonano / YuacTsyer B
konkypce / [Ipeuioxkenne
pasmereno na PBP (Ja) /

206038

3653076

46

39

45

130

130

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( )

Her

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

206038




4104237

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tlomano / Oxugaercs
pesynsrar BU / Ipennoxenne
pasmerero na PBP (Ja) /
206038




08.03.01 Crpoureancrso (III'C) LleneBast kBoTa

Cnucok JIML, MOJABUHIUX JOKYMEHTBHI HA 6]0)1)KeTHble MecCTa nmo nporpamMmmMam 6aKaﬂaBpnaTa U CneMaJIuTeTa

no cocrosinuio Ha 04.07.2025 16:00:02

YHUKJIbHBIH KO
nocrynawuero

OcHoBanue
npuema Ge3
BCTYHHTEJIbHBIX
HCNBITAHMI

BerynureabHoe uenbiTanue 1

(Maremaruka/ Ipukiaaaubie
OCHOBBI MATEMATHYECKHX

3HAHMIH)

B(‘.Tyl'llrlTeJ'leOe HcnpiTanue 2

(Pusuxa/ Mudopmaruka/
Hpumaum.le OCHOBBI
duzuyecknx 3Hanmii/ Xummus)

B(‘.Tyl'llrlTeJ'leOe HCObITaHHE 3
(Pycckmii s13bIK)

Cymma 6asuios 3a BU

Kos1-Bo 0a/1510B 32 HH/. JOCTHIK.)

YPCHBIX 6aJ110B

CyMMa KOHK!

Hananuue NPeuMyLIeCTBEHHOI0
npaBa 3a4HCJICHHSA

Hasmune cornacust Ha
3a4YHCJIeHHe

TIpuopurer

HanpaBﬂeva HO}Z[FOTOBKH/CHEL(MB.HLHDCTM B NOpsAAKe NpHOPHTETa

IoTpe6HOCTH B 0OLIEKUTHH

Kommenrapuii

3621869

75

241

241

08.03.01 C6 - (MIC)( )

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / Ilpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

174799

3870957

74

70

83

227

227

Ja

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmerero na PBP (Ja) /

173846

3725323

76

62

78

216

226

Her

Ha

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Her

Tlomano / YuacTsyer B
konkypce / IIpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

173846

3658365

78

79

60

217

217

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmereno na PBP (Ja) /

174799

3881528

72

74

63

209

214

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( )

Her

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

204594

3638260

72

68

66

206

206

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Ja

Tonano / YuacTsyer B
konkypce / [Ipeuioxkenne
pasmereno na PBP (Ja) /

173846

3639853

72

58

70

200

200

Her

Ha

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Her

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / Ilpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

173884

4101471

70

58

57

185

190

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmereno na PBP (Ja) /

173884

3867943

64

54

60

178

178

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Ja

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

174799

3727917

52

49

57

158

158

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmereno na PBP (Ja) /

173846

3940530

40

39

43

122

122

Her

08.03.01 C6 - (MMC)( 1)

Her

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

204594

4173383

61

61

61

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

TTomano / Oxugaercs
pesynsrar BU / Ipennoxenne
pasmereno na PBP (Ja) /
174799

3610664

45

45

50

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( )

Her

Tlonano / Oxkunaercst
pesynsrar BU / Ipensoxenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /
173846




3996922

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tlomano / Oxugaercs
pesynsrar BU / Ipennoxenne
pasmerero na PBP (Ja) /
173846

4066309

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Ja

Tlonano / Oxkunaercst
pesynsrar BU / Ipennoxenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /
174799

4150297

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

TTomano / Oxugaercs
pesynsrar BU / Ipennoxenne
pasmerero na PBP (Jla) /
204594

4171863

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Her

Tlonano / Oxkunaercst
pesynsrar BU / Ipennoxenne
pasmemeso Ha PBP (Her) /

3975469

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

TTomano / Oxugaercs
pesynsrar BU / Ipennoxenne
pasmereno na PBP (Ja) /
204594




08.03.01 Crpoureancrso (III'C) LleneBast kBoTa

Cl'l](lCOK JIMI, MOAaBIIUX )IOKyMeHT])l Ha 6]0)1)l(eTHble MecTa 1mo nporpammaM 6alca.11aBpnaTa U clenuaJIuTeTra
no cocrosinuio Ha 04.07.2025 16:00:02

YHUKJIbHBIH KO
nocrynawuero

OcHoBanue
npuema Ge3
BCTYHHTEJIbHBIX
HCNBITAHMI

BerynureabHoe uenbiTanue 1

(Maremaruka/ Ipukiaaaubie
OCHOBBI MATEMATHYECKHX

3HAHMIH)

B(‘,Tyl'llrlTeJ'leOe HcnpiTanue 2

(Pusuxa/ Mudopmaruka/
Hpumaum.le OCHOBBI
duzuyecknx 3Hanmii/ Xummus)

B(‘,Tyl'llrlTeJ'leOe HCObITaHHE 3
(Pycckmii s13bIK)

Cymma 6asuios 3a BU

Kos1-Bo 0a/1510B 32 HH/. JOCTHIK.)

YPCHBIX 6aJ110B

CyMMa KOHK!

Hananuue NPeuMyLIeCTBEHHOI0
npaBa 3a4HCJICHHSA

Hasmune cornacust Ha
3a4YHCJIeHHe

TIpuopurer

Hal’lpaBﬂEHHﬂ HO}Z[FOTDBKH/CHEL(MB.HLHDCTM B NOpsAAKe NpHOPHTETa

IoTpe6HOCTH B 0OLIEKUTHH

Kommenrapuii

3820332

223

223

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / Ilpeioxkenne
pasmemeso Ha PBP (Her) /

3944331

72

58

64

194

194

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmerero na PBP (Ja) /

190575

3665026

70

51

66

187

192

Her

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Her

Tlonano / YuacTsyer B
konkypce / IIpeuioxkenne
pasmenieno Ha PBP ([a) /

190575

3692311

72

49

57

178

178

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmerero na PBP (Jla) /

190575

3561335

52

54

58

164

164

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / IIpeioxenne
pasmemeso Ha PBP (Her) /

3839450

58

54

49

161

161

08.03.01 C6 - (MIC)( 1)

Tonano / Yuactsyer B
konkypce / [Ipeuioxkerne
pasmereno na PBP (Ja) /

190575

3662347

58

40

57

155

155

08.03.01 C6 - (MIC)( )

Ja

TMonano / He npoiinen
KOHTpOIb 10 BU /
IIpeanoxenue pa3MenieHo Ha
PBP ([la) / 190575




08.03.01 Crpoureancrso (III'C) LleneBast kBoTa

Cl'l](lCOK JIMI, MOAaBIIUX )IOKyMeHTbl Ha 6]0}1)l(eTHble MecTa 1mo nporpammaM 6alca.ﬂaBpnaTa U clenuaJIuTeTra
no cocrosinuio Ha 04.07.2025 16:00:02
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Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / Ilpeioxkenne
pasmeeHo Ha PBP (Jla) /
1 [3955572 74 70 66 210 5 215 Her Her 3 [08.03.01C6- (MrC)(u) Jla 214261




08.03.01 Crpoureancrso (III'C) LleneBast kBoTa

Cl'l](lCOK JIMI, MOAaBIIUX )IOKyMeHTbl Ha 6]0}1)l(eTHble MecTa 1mo nporpammaM 6alca.ﬂaBpnaTa U clenuaJIuTeTra
no cocrosinuio Ha 04.07.2025 16:00:02
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Tlomano / Y4acTsyer B
konkypce / Ilpeioxkenne
1 4160399 76 48 66 190 0 190 Her Ja 1 08.03.01 C6 - (MIC)(u ) Her | pasmemeno na PBP (Her) /4




