№	Уникальный код поступающего	Основание приема без вступительных испытаний	Вступительное испытание 1 (Математика/ Прикладиые основы математических знаний)	Вступительное испытание 2 (Физика/ Информатика/ Прикладине основы физических знаний/ Химия)	Вступительное испытание 3 (Русский язык)	Сумма баллов за ВИ	Кол-во баллов за инд. достиж.	Сумма конкурсных баллов	Наличие преимущественного права зачисления	Наличие согласия на зачисление	Приоритет	Направления подготовки/специальности в порядке приоритета	Потребность в общежитии	Комментарий
1	3943211		92	71	83	246	0	246	Нет	Нет	2	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 206038
2	3645085		76	76	70	222	10	232	Нет	Нет	5	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц.)	Да	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 206038
3	3952577					231	0						Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 206038
4	4028311		76 78	77	78 81	231	0	231	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )   08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 206038
5	4023684		72	68	83	223	5	228	Да	Нет	3	08.03.01 Сб - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 206038
6	3820332		82	74	67	223	0	223	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Да	Отозвано Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) /
7	3837458		64	78	70	212	10	222	Нет	Нет		08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	206038 Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) /
8	4028664 3869642		78 80	70	72 64	220	0	220	Нет	Да Нет	1	08.03.01 C6 - (ΠΓC)( μ )	Нет	206038 Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 206038
10	3846876		78	61	73	210	0	210	Нет	Нет		08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )  08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 206038
11	4015898		76	65	64	205	0	205	Нет	Нет		08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 206038
12	3873514		46	44	49	139	5	144	Нет	Нет	1	08.03.01 Сб - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 206038
13	3653076		46	39	45	130	0	130	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц.)	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 206038

_														
Γ														Подано / Ожидается
														результат ВИ / Предложение
														размещено на РВР (Да) /
	14	4104237	0	0	0	0	0	0	Да	Нет	5	08.03.01 Сб - (ПГС)( ц )	Да	206038

N≙	Уникальный код поступающего	Основание приема без вступительных испытаний	Вступительное испытание 1 (Магематика/ Прикладиные основы математических знаний)	Вступительное испытание 2 (Физика/ Информатика/ Прикладиме основы физических знаний/ Химия)	Вступительное испытание 3 (Русский язык)	Сумма баллов за ВИ	Кол-во баллов за инд. достиж.	Сумма конкурсных баллов	Наличие преимущественного права зачисления	Наличие согласия на зачисление	Приоритет	Направления подготовки/специальности в порядке приоритета	Потребность в общежитии	Комментарий
1	3621869		86	80	75	241	0	241	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 174799
2	3870957		74	70	83	227	0	227	Нет	Да	1	08.03.01 Сб - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 173846
3	3725323		76	62	78	216	10	226	Нет	Да	1	08.03.01 Сб - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 173846
4	3658365		78	79	60	217	0	217	Нет	Нет	4	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 174799
5	3881528		72	74	63	209	5	214	Нет	Нет	2	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 204594
6	3638260		72	68	66	206	0	206	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 173846
7	3639853		72	58	70	200	0	200	Нет	Да	2	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 173884
8	4101471		70	58	57	185	5	190	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 173884
9	3867943		64	54	60	178	0	178	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 174799
10	3727917		52	49	57	158	0	158	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 173846
11	3940530		40	39	43	122	0	122	Нет	Нет	2	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 204594
	4173383		0	0	61	61	0	61	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Ожидается результат ВИ / Предложение размещено на РВР (Да) / 174799
	3610664		0	0	45	45	5	50	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)(ц)	Нет	Подано / Ожидается результат ВИ / Предложение размещено на РВР (Да) / 173846

14	3996922	0	0	0	0	10	10	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Ожидается результат ВИ / Предложение размещено на РВР (Да) / 173846
15	4066309	0	0	0	0	10	10	Нет	Нет	7	08.03.01 Cб - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Ожидается результат ВИ / Предложение размещено на РВР (Да) / 174799
16	4150297	0	0	0	0	5	5	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Ожидается результат ВИ / Предложение размещено на РВР (Да) / 204594
17	4171863	0	0	0	0	5	5	Нет	Нет		08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Ожидается результат ВИ / Предложение размещено на РВР (Нет) /
18	3975469	0	0	0	0	0	0	Нет	Нет	3	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Ожидается результат ВИ / Предложение размещено на РВР (Да) / 204594

N₂	Уникальный код поступающего	Основание приема без вступительных испытаний	Вступительное испытание 1 (Математика/ Прикладиње основы математических знаний)	Вступительное испытание 2 (Физика/ Информатика/ Прикладиые основы физических знаний/ химия)	Вступительное испытание 3 (Русский язык)	Сумма баллов за ВИ	Кол-во баллов за инд. достиж.	Сумма конкурсных баллов	Наличие преимущественного права зачисления	Наличие согласия на зачисление	Приоритет	Направления подготовки/специальности в порядке приоритета	Потребность в общежитии	Комментарий
1	3820332		82	74	67	223	0	223	Нет	Нет	1	08.03.01 Cб - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Нет) /
2	3944331		72	58	64	194	0	194	Нет	Нет		08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 190575
3	3665026		70	51	66	187	5	192	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 190575
4	3692311		72	49	57	178	0	178	Нет	Нет	7	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 190575
5	3561335		52	54	58	164	0	164	Нет	Нет		08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Нет) /
6	3839450		58	54	49	161	0	161	Нет	Нет	1	08.03.01 Сб - (ПГС)( ц )	Нет	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 190575
7	3662347		58	40	57	155	0	155	Нет	Нет	1	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Не пройден контроль по ВИ / Предложение размещено на РВР (Да) / 190575

N₂	Уникальный код поступающего	Основание приема без вступительных испытаний	Вступительное испытание 1 (Мятематика/Прикладиые основы математических знаний)	Вступительное испътание 2 (Физика/ Информатика/ Прикладные основы физических знаний/ Химия)	Вступительное испытание 3 (Русский язык)	Сумма баллов за ВИ	Кол-во баллов за инд. достиж.	Сумма конкурсных баллов	Наличие преимущественного права зачисления	Наличие согласия на зачисление	Приоритет	Направления подготовки/специальности в порядке приоритета	Потребность в общежитии	Комментарий
1	3955572		74	70	66	210	5	215	Нет	Нет	3	08.03.01 C6 - (ПГС)( ц )	Да	Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Да) / 214261

№	Уникальный код поступающего	Основание приема без вступительных испытаний	Вступительное испътание 1 (Математика/ Прикладные основы математических знаний)	Вступительное испытание 2 (Физика/ Информатика/ Прикладные основы физических знаний/ химия)	Вступительное испытание 3 (Русский язык)	Сумма баллов за ВИ	Кол-во баллов за инд. достиж.	Сумма конкурсных баллов	Наличие преимущественного права зачисления	Наличие согласия на зачисление	Приоритет	Направления подготовки/специальности в порядке приоритета	Потребность в общежитии	Комментарий
														Подано / Участвует в конкурсе / Предложение размещено на РВР (Нет) / 4
1	4160399		76	48	66	190	0	190	Нет	Да	1	08.03.01 Сб - (ПГС)( ц )	Нет	размещено на РВР (Нет) / 4